СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2022г №66.3
О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Удеревского сельсовета от  28.08.2020 года №38.1 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области
В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области, Собрание депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского района Решило:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 28.08.2020 года № 38.1 следующие дополнения:

«Подпункт 3.4.2 пункта 3.4 раздела 3 «Благоустройство и содержание территории поселения» изложить в новой редакции:
«Собственники твердых коммунальных отходов обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого образуются твердые коммунальные отходы и находятся места их накопления.

Договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами заключается в соответствии с типовым договором, утвержденным Правительством Российской Федерации. Договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами может быть дополнен по соглашению сторон иными не противоречащими законодательству Российской Федерации положениями.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Удеревского сельсовета

Черемисиновского района                                                  Н.И.Писарева

Глава Удеревского сельсовета

Черемисиновского района                                                 О.Л.Овсянников